



Bydgoszcz, 10 kwietnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu rolniczego dla Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie” (RZP.243.11.2024)*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

„Dotyczy części 1

Ze względu na niejasny lub błędny opis prosimy o zaakceptowanie poniższego jako równoważnego

- 1. Maszyna nowa, rok produkcji minimum 2023;*
- 2. Całkowicie automatyczny system cyklu załadunku, owijania i rozładunku beli;*
- 3. Elektroniczny terminal sterujący;*
- 4. Samozaładowczy załadunek przedni lub automatyczny załadunek boczny;*
- 5. Ramię załadowcze o regulowanym rozstawie;*
- 6. Hydrauliczny napęd maszyny;*
- 7. Podwójny podajnik folii lub podajnik uniwersalny 500/750 mm;*
- 8. Możliwość regulowania na podajniku szerokość folii 500 lub 750 mm;*
- 9. Hydrauliczny stawiacz bel do pozycji „denko”;*
- 10. Opony o szerokości minimum 400 mm;*
- 11. Minimum 4 zasobników na folię;*
- 12. Hydrauliczny obcinacz folii;*
- 13. Pasowy stół owijarki;*
- 14. Możliwość owijania beli o średnicy z zakresie równym lub szerszym niż 120-150 cm;*
- 15. Dopuszczalna masa owijanej beli minimum 1000 kg;*
- 16. Gwarancja co najmniej 12 miesięcy.”*

Odpowiedź:

W ramach wykonania obowiązku wynikającego z art. 135 ustawy Pzp Zamawiający może odnieść się do tej części z przesłanych przez wykonawcę treści, które istotnie dotyczą wyjaśnienia treści postanowień SWZ, nie może natomiast odnosić się do innych kwestii, nie mieszczących się w ramach tej instytucji (a dotyczących się propozycji wprowadzenia do treści SWZ konkretnych zmian bądź potwierdzania istnienia albo braku świadomości Zamawiającego na jakiś temat).

W związku powyższym, Zamawiający informuje, że przesłane pismo/pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych, lecz próbę wprowadzenia przez wykonawcę do SWZ oczekiwanych przez niego treści bądź modyfikacji SWZ do oczekiwanego przez wykonawcę stanu.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

„Pytanie o specyfikację

Część nr 2: Dostawa przyczep rolniczych – 2 sztuki

1. Czy zamawiający dopuszcza długość skrzyni ładunkowej 5100mm, przy zachowaniu wymaganej min. objętości 18m³ - zostaną w tym przypadku wykorzystane wyższe burty tj. 800+800mm

2. Czy zamawiający wymaga ładowności homologowanej min. 14 ton, czy wystarczy, że przyczepa będzie posiadała technicznie (konstrukcyjnie) dopuszczalną możliwość przewożenia ładunku o masie 14ton”

Odpowiedź:

1. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Zamawiający wymaga ładowności homologowanej minimum 14 ton. Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ.

Pytanie 3:

Pytanie o specyfikację Część 1: Dostawa owijarki do bel – 1 sztuka

Czy zamawiający dopuszcza owijarkę, która nie posiada ramion załadowniczych o regulowanym rozstawie. Konstrukcja łąpy załadowniczej w naszej owijarce jest tak skonstruowana, że ta funkcja jest niepotrzebna. Jest przystosowana do załadunku bel o różnej średnicy bez potrzeby zmiany rozstawu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza owijarkę z ramionami bez regulowanej rozstawy, przystosowanej do automatycznego załadowywania bel o szerokości co najmniej 120 cm i średnicy w zakresie równym lub szerszym niż 120-150 cm. Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ.

Zamawiający

.....